
یکشنبه 24 تیر 1403 - 23:19

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی خبر داد:

بهره برداری از ۲۲ کلاس درس در شهرستان جلفا در سال ۱۴۰۳

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی از بهره برداری از ۲۲ کلاس درس در شهرستان جلفا در سال

۱۴۰۳ را خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، فرهاد فرهودی در جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان جلفا که با حضور حبیب زاده،

نماینده محترم مردم شریف مرند و جلفا برگزار شد، ضمن اشاره به افزایش فعالیت های عمرانی آموزشی در این شهرستان گفت: در طی ۵/۱ سال اخیر، بر خلاف ۱۰ سال گذشته،

فعالیت های عمرانی خوبی در حوزه آموزش و پرورش در این شهرستان و هادیشهر اتفاق افتاده است.

وی افزود: سال گذشته با اعتباری بالغ بر ۵۳۰ میلیارد تومان، تجهیزات آموزشی و امسال یعنی در سال ۱۴۰۳، با اعتباری بالغ بر ۲۷۰ میلیارد تومان، تجهیزات هنرستانی برای این

شهرستان ارسال گردیده است.

فرهودی ضمن قدردانی از همکاری های سازمان منطقه آزاد تجاری ارس در امر مقدس مدرسه سازی گفت: به همت اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی و

سازمان منطقه آزاد ارس، امسال ۳ پروژه در قالب ۲۲ کلاس درس تحویل دانش آموزان شهرستان جلفا داده خواهد شد.

وی ادامه داد: همچنین در حال حاضر نیز ۴ پروژه در قالب ۳۱ کلاس درس، در حال احداث می باشند که امیدواریم تا گام های خوبی را در این راستا نیز برداریم.

مدیرکل نوسازی مدارس استان با قدردانی از اداره آموزش و پرورش شهرستان جلفا در راستای پیش قدمی برای امر مولد سازی گفت: شهرستان جلفا اولین منطقه آموزشی در

استان بود که در امر مولد سازی مدارس پیس قدم شده و همچنان پیگیر موضوع بوده است؛ امروزه موضوع مولد سازی از موقعیت هایی عالی برای ارتقا نظام تعلیم و تربیت و

افزایش فضاهای مستحکم آموزشی است.

وی افزود: ما نیز در زمینه مولد سازی، منابع تأمین شده توسط شهرستان را تضمین می کنیم تا تمامی هزینه ها به شهرستان بازگردند و لذا امسال پروژه مدرسه ۱۲ کلاسه شهرک

فرهنگیان را نیز از محل مولد سازی شروع خواهیم کرد.

وی در پایان اظهار داشت: امیدواریم تا با این گام های موثر و تلاش و همت همه عزیزان و ارکان های مختلف، بتوانیم تا آینده ی خوبی را برای آینده سازان جمهوری اسلامی رقم

بزنیم.
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